In orbibus eorum actibus: uniuersa fuerit cura  
 exhibita. pastor eorum in iudicio domini absolutus.  
 dicitur cum propheta domino. Iustitiam tuam non abscondi  
 in corde meo. ueritatem tuam et salutare tuum  
 dixi. ipsi autem contempnentes sperauerunt me.  
 Et tunc demum inobedientibus. curae suae ouibus  
 poenas iteris praualens ipsamors. LC. 11.

**E**rgo cum aliquis suscipit nomen abbas. dupli-  
 ceter debet doctrinas uisum per discipulis. Id est omnia  
 bona et sancta. factis amplius quam uerbis ostendat.  
 Ut capacibus discipulis manum dandi uerbis proponat.  
 duris corde uero et simplicioribus. factis  
 suis diuina precepta demonstrat. Omnia  
 uero que discipulis docuerit esse con-  
 traria. in suis factis indicat. non  
 agenda. ne alius predicans ipse repro-  
 batus inueniatur. Ne quando illi dicat deus peccanti.  
 Quare tu enarras iustitias meas et asseris sumis  
 testamentum meum posuisti. tu uero hodie disciplina.  
 que est in sermone meo posuisti. Et quod in sermone  
 tuo uolo fit factum in deo. in ueritate non uidisti.